为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将获嘉县公路事业发展服务中心 2025年4至5月采购意向公开如下：

		序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	[bookmark: OLE_LINK1]获嘉县公路事业发展服务中心
	获嘉县公路事业发展服务中心省道310获嘉县彦当村西至与省道231重复终点段改建工程施工项目

	1599.97
	2025年5月

	2
	获嘉县公路事业发展服务中心
	获嘉县公路事业发展服务中心省道310获嘉县彦当村西至与省道231重复终点段改建工程监理项目

	38.53
	2025年5月

获嘉县公路事业发展服务中心2025年4至5月政府采购意向
	                                                                                                         获嘉县公路事业发展服务中心

	2025年4月30日

image3.wmf

省道310获嘉县彦当村西至与省道231重复终点段改建工程监理

image1.wmf

省道310获嘉县彦当村西至与省道231重复终点段改建工程施工

image2.wmf